

W Polsce jak i na Filipinach: ludzie potrzebują Jezusa

Data publikacji: 29.09.2018 7:30

Warszawa 2015 r. Peter Gammons głosi podczas konferencji na temat Ducha Świętego. Kilka osób odzyskało słuch, krótsza noga została wydłużona, a problemy z kręgosłupem całkowicie ustąpiły. To zaledwie kilka historii, towarzyszących ostatniemu spotkaniu z Peterem Gammonsem. Ewangelista i misjonarz. Człowiek z wielką pasją i zapałem - niesie przesłanie o zbawieniu w najdalsze zakątki świata. W październiku przyjedzie na Śląsk Cieszyński, by głosić Ewangelię i przypomnieć ludziom, że Jezus żyje i uzdrawia również dziś!

Czy w chrześcijańskim kraju, takim jak Polska, potrzebni są ewangeliści? Problemem naszego kraju jest rozumienie chrześcijaństwa jako religijnych rytuałów, które mają przybliżyć człowieka do Boga, a tym samym zyskać sobie jego przychylność. Takie patrzyenie odziera ludzi z prawdziwej relacji z Jezusem. W wielu domach Biblia stała się dodatkiem do biblioteczki, ale nikt jej nie czyta. Dobra nowina jest taka, że Jezus Chrystus żyje i jest nie tylko lekarzem, ale przede wszystkim Zbawicielem. Uwalnia ludzi z wieloletnich problemów, odbudowuje ich życie i ma miliony prawdziwych uczniów na całym świecie. Historie jak z kart Ewangelii dzieją się tu i teraz - w XXI wieku.

Posłany

Peter Gammons urodził się i wychował w Anglii. Już jako nastolatek oddał swoje życie Panu Jezusowi, a zaledwie dwa lata później Bóg powołał go, by niósł ludziom świadectwo uzdrowieńczej mocy Chrystusa. Jego służbie towarzyszą znaki i cuda. Ludzie są uzdrawiani, bowiem uzdrowienie jest integralną częścią Bożej Ewangelii. Głusi odzyskują słuch, ślepi wzrok, a niemi zaczynają mówić. Niemniej, jak sam wielokrotnie podkreśla - jego służba, to nie tylko znaki i cuda. „Nie wolno nam oddzielać znaków i cudów od ewangelizacji. Boża moc, pozwalająca leczyć chorych, wyrzucać demony i dokonywać cudów nie jest celem samym w sobie. Owocem musi być wywyższenie Boga i zawierzenie Chrystusowi. Znaki nie mogą wskazywać na siebie, ale na kogoś innego. Cuda są wspaniałe, o ile prowadzą nas do Jezusa i udowadniają, że możemy ufać Słowu Bożemu.” - pisze w książce *Uzdrowiająca moc Chrystusa dzisiaj*.

Idźcie tedy i czyńcie uczniami wszystkie narody

Peter Gammons w ciągu 40 lat służby dotarł do ludzi z ponad 70 narodów świata. Był w Afryce, Azji, Japonii, Pakistanie, Stanach Zjednoczonych, Europie. Na Filipinach z kolei, po raz pierwszy w historii chrześcijańskich misji, miał okazję głosić do 4 milionów słuchaczy. Wśród tłumów znajdowali się ludzie z różnych wyznań i religii. Muzułmanie, chrześcijanie, tacy, którzy słyszeli o Jezusie, jednocześnie nie wiedząc, że można mieć z nim osobistą relację - jak z przyjacielem. W jednym z wywiadów dr Gammons wspominał, że patrząc na ów tłum, zastanawiał się, czy ludzie mu uwierzą. W końcu podniósł do ust mikrofon, mówiąc: - Jezus żyje i udowodni to dziś, uzdrawiając chorych! I tak się stało! Obecni na miejscu muzulmanie przyjęli Jezusa jako Pana i Zbawiciela, a chorzy zostali uzdrowieni.

Spotkania z mocą Ducha Świętego

Polska czy Filipiny - to nie ma znaczenia. Wszędzie ludzie potrzebują doświadczyć Boga. I choć chrześcijaństwo w Polsce stało się podwaliną kultury, to tak często mieszamy rzeczy święte z pospolitymi, wkładając Jezusa na półkę z bajkami. Próbujemy ośmieszyć Jego potęgę i świętość. Tymczasem On przyszedł na świat, by go zbawić. Istotą zbawienia jest uwolnienie ludzkości od grzechu, które dokonało się na krzyżu, dając ludziom dostęp do życia wiecznego. Dobra Nowina jest prosta - uwierz, a zbawiony będziesz. A Jego przesłanie jasne - miłość i przebaczenie. Dostępne dla każdego, kto Go szuka...

W październiku Peter Gammons ponownie będzie gościł w Polsce. Zapraszamy serdecznie mieszkańców Śląska Cieszyńskiego na spotkania z jego udziałem. Spotkania przeznaczone są dla wszystkich, bez względu na denominację. Jesteś wierzący? Słyszałeś o Chrystusie, ale czy znasz Go osobiście? A może szukasz Boga, potrzebujesz uzdrowienia, zmiany w życiu? Po prostu przyjdź, by usłyszeć Dobrą Nowinę. Bóg nie jest twoim problemem, ale jego rozwiązaniem.

5.10 Cieszyn

Gdzie: [Kościół Chwały Cieszyn](#), ul. Gumna 8

Start: 18:00

Wstęp: wolny

Program, rejestracja oraz więcej informacji na stronie wydarzenia: <http://polskawogniudlajezusa.pl/>

Poniżej przedstawiamy galerię zdjęć z wizyty Petera Gammonsa w Warszawie, w 2015 r.

Artykuł sponsorowany